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UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr. _______Prot.                                                 Tiranë, më ____.____.2023 

 

 

Lënda:  Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Rikonstruksion Salla e Leksioneve 

tek Godina e Paraklinikut”. 

 

1. Autoriteti Kontraktor:   

      

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:       Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:           prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:      www.umed.edu.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur – Punë” (ndërmjet kufirit të lartë dhe të 

ulët monetar). 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76459-07-31-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                    

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion Salla e Leksioneve tek Godina 

e Paraklinikut”. 

 

5. Fondi limit: 32,107,345 (tridhjetë e dy milion e njëqind e shtatë mijë e treqind e dyzet e pesë) 

lekë pa TVSH lekë pa TVSH.  

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 2 (dy) muaj kalendarik nga data e 

hyrjes në fuqi të kontratës. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.08.2023 Ora: 10:30 
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